様式第１号（第６条関係）

強首地区公民館使用許可申請書

令和   年   月   日

大仙市立大綱交流館長 様

住 所

申請団体 名

代表者職氏名

担 当 者

連絡先  ☎

 次のとおり公民館を使用したいので、許可くださるよう申請します。

※申請者は太枠内を具体的に記載してください。

使用公民館名 大仙市立強首地区公民館 （強首地区多目的研修施設）

使 用 日 時 令和  年  月  日 （ ）   時  分から  時  分まで

使 用 目 的

使 用 室 名

□ 全  館

□ 交 流 館

□ 調 理 室

□ 和 室（１）

□ 和 室（２）

□ 和 室（３）

使 用 人 員 男性      名 女性      名 合計       名

備      考

（使用備品等）

※以下の欄は、公民館で記載します。

処 理 顛 末 使用料・減免額 使用料の減免 減免理由

□  許可

□  不許可

使用料（9-12､12-17､17-21､9-21）

            円

減免額

            円

冷暖房料  時間＠   円

            円

１ な  し

２ 減  額

（    割）

３ 免  除

１ 市主催・共催事業

２ 社会教育団体

３ 公共的団体等

４ そ の 他